Satzung

über die Festlegung von Grenzen für die im Zusammenhang bebauten Ortsteile oder Teile davon der Ortsgemeinde

Alsenz

vom 11.0KT.1979

Aufgrund des § 34 des Bundesbaugesetzes i.d.F. vom 18. August 1976 (BGBl. I S. 2256) i.V. mit § 24 der Gemeindeordnung für Rheinland-Pfalz vom 14.12.1975 (GVBl. S. 419, BS 2020–1) hat der Gemeinderat Alsenz am 16. August 1979 folgende S_tzung beschlossen, die hiermit bekanntgemacht wird:

§ 1

Folgende Grundstücke gehören dem im Zusammenhang bebauten Ortsteil des § 34 BBauG an:

Grundstück Plan-Nr. 4295/1 Grundstück Plan-Nr. 4296/1 Grundstück Plan-Nr. 4272/2 Grundstück Plan-Nr. 4272/5 Grundstück Plan-Nr. 4272/4 Grundstück Plan-Nr. 4272/6

nunmehr verschmolzen in Flurstück Nr. 4272/7 zu 94,50 ar gem. Auszug aus dem Veränderungsnachweis Nr. 28/78

Grundstück Plan-Nr. 4271 Grundstück Plan-Nr. 4268/2 Grundstück Plan-Nr. 4268/3 Grundstück Plan-Nr. 4267/2

Begrenzung Weg auf dem Sattel

Diese Grundstücke sind in anliegendem Lageplan und Auszug aus dem Veränderungsnachweis, der Bestandteil dieser Satzung ist, gekennzeichnet.

§ 2

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Veröffentlichung in Kraft.

Alsenz, den 11.0KT.1979

Ortsgemeinde Alsenz

gez. Uhl

II h 1

(Ortsbürgermeister)

Vom: 189.1979

AZ. 405-24-00/ ALSEHE/ 51